様式第９号（第８条関係）

  年  月   日

（申請者）   様

名張市長

名張市ものづくり人材育成支援助成金受給再開（不）許可書

  年  月  日付で申請のありました名張市ものづくり人材育成支援助成金の

受給の再開について、下記のとおり許可する（しない）ことに決定しましたので通知し

ます。

記

※許可決定の場合

１助成金再開許可決定額               円

２助成金交付期間      年   月  ～   年   月 の   月間

３その他

 許可決定後奨学金の全てを返還した場合又は交付要件に該当しなくなった

場合は、必要書類を提出してください。

※許可不決定の場合

１許可しない理由